

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000026 Data: 01/09/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000008  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 029 - COMISSÃO PREGÃO PRES E ELET E  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: B C COMERCIAL LTDA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CAL HIDRATADA P-20	75,0000	9,7000 /	727,5000 /	15/09/2021
00003	CIMENTO CII 50KG	750,0000	29,0000 /	21.750,0000 /	15/09/2021
00005	AREIA GROSSA LAVADA	375,0000	108,0000 /	40.500,0000 /	15/09/2021
00007	TIJOLO COMUM MACIÇO	750,0000	1,2000 /	900,0000 /	15/09/2021
00008	BLOCO CANALETA DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM	375,0000	3,3000 /	1.237,5000 /	15/09/2021
00009	BLOCO DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM	375,0000	2,9000 /	1.087,5000 /	15/09/2021
00012	CIMENTO SACO 50 KG C.R.)	250,0000	29,1000 /	7.275,0000 /	15/09/2021
00014	AREIA GROSSA LAVADA (C.R.)	125,0000	108,0000 /	13.500,0000 /	15/09/2021
00016	BLOCO DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM (C.R.)	125,0000	2,9000 /	362,5000 /	15/09/2021
00017	TIJOLO COMUM MACIÇO (C.R.)	250,0000	1,2000 /	300,0000 /	15/09/2021
00018	BLOCO CANALETA DE CONCRETO 39 X 19 X 19 CM (C.R.)	125,0000	3,3000 /	412,5000 /	15/09/2021

Total do Fornecedor B C COMERCIAL LTDA ME **88.052,5000**

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	CALCÁRIO BRITADO P-1	750,0000	81,9500	61.462,5000	15/09/2021
00010	CAL HIDRATADA P-20 (C.R.)	25,0000	9,6800	242,0000	15/09/2021
00011	CALCÁRIO BRITADO P-1(C.R.)	250,0000	81,9500	20.487,5000	15/09/2021
00013	MOINHA DE BRITA TAMANHO APROXIMADO DE 0 A 6,3 MM (C.R.)	250,0000	81,9000	20.475,0000	15/09/2021

Total do Fornecedor CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME **102.667,0000**

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	MOINHA DE BRITA	750,0000	81,7000	61.275,0000	15/09/2021
00006	REJEITO DE BRITA TIPO MACADAME	750,0000	56,9000	42.675,0000	15/09/2021
00015	REJEITO DE BRITA TIPO MACADAME (C.R.)	250,0000	58,5000	14.625,0000	15/09/2021

Total do Fornecedor CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP **118.575,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000026 / 2021 **309.294,5000**

TOTAL GERAL **309.294,5000**